

Kúpna zmluva
č. 02/2025/OV
uzatvorená v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

• **Objednávateľ:**

Názov: Mesto Nové Mesto nad Váhom
Sídlo: ul. Čsl. armády č. 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 311 863
DIČ: 2021079841
IČ DPH: Nie je platca DPH
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Nové Mesto nad Váhom
číslo účtu v tvare IBAN: SK12 5600 0000 0058 0126 5001
Zastúpenie: Ing. František Mašlonka primátor mesta
Kontaktná osoba: Jozef Juriga
Email: jozef.juriga@nove-mesto.sk
Tel: 032 7402 306

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

• **Dodávateľ:**

Obchodné meno: DONI interiér, s.r.o.
Sídlo: Trenčianske Bohuslavice 196
IČO: 50306553
DIČ: 2120271230
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK34 0900 0000 0051 1300 1117
zastúpený: Dušan Juráček
osoby oprávnenie na rokovanie vo veciach Zmluvy: Dušan Juráček

Telefón: 0904 555 597
Email: donimail@centrum.sk

(ďalej len ako „Dodávateľ“)

II. Predmet Zmluvy

• **Všeobecné ustanovenia:**

- Názov: Výroba, dodanie a montáž nábytkov pre Mestský úrad Nové Mesto nad Váhom

- Druh/y: Tovar

- Zmluva sa uzatvára v súlade so zákonom č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZVO“), ako zmluva na dodanie tovaru, ktorých hodnota je menšia ako finančný limit ustanovený v § 5 ods. 3 ZVO a na ktorú sa v zmysle § 1 ods. 4 ZVO zákon o verejnom obstarávaní nevzťahuje.

• **Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy**

- Predmetom Zmluvy je výroba, dodanie a montáž nábytkov do kancelárií a zasadačky objektu Mestský úrad v Novom Meste nad Váhom na ul. Čsl. Armády 1 v Novom Meste nad Váhom (ďalej len „plnenie“)

Bližšia špecifikácia plnenia je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Ponuka zo dňa 24.02.2025

• **Osobitné požiadavky na plnenie:**

- Vrátane dopravy na miesto plnenia.

- Nový, doposiaľ nepoužitý tovar.
- Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať plnenie, ktoré nebude v požadovanej kvalite podľa technickej špecifikácie predmetu zákazky, resp. ktorého súčasť nebude po posúdení zástupcom Objednávateľa vyhodnotená ako ekvivalentná. Rozhodnutie zástupcu Objednávateľa o nedostatočnej kvalite, resp. o neekvivalentnosti musí byť písomne odôvodnené.

III. Zmluvné podmienky

- Miesto plnenia Zmluvy: Mestský úrad Nové Mesto nad Váhom, Čsl. Armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom
- Čas / lehota plnenia Zmluvy: do 27.6.2025
- Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:
Jednotka: celok
Požadované množstvo: 1.0000
- Práva a povinnosti Zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Všeobecnými zmluvnými podmienkami mesta Nové Mesto nad Váhom, ktoré sú zverejnené na <https://www.nove-mesto.sk/vseobecne-zmluvne-podmienky-mesto-nove-mesto-nad-vahom/> a tvoria oddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy, pokiaľ zmluva neustanovuje inak.

IV. Zmluvná cena a platobné podmienky

- **Celková cena plnenia**
- Cena bez DPH: 31 039,13 EUR (slovom tridsaťjedentisíc tridsaťdeväť EUR a trinásť centov)
- DPH 23%: 7 139,00 EUR (slovom sedemtisícotridsaťdeväť EUR)
- Cena vrátane DPH: 38 178,13 EUR (slovom tridsaťosemtisícstosedemdesiatosem EUR a trinásť centov)
- Štruktúra celkovej ceny plnenia je uvedená v prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Ponuka zo dňa 24.02.2025.
- **Platobné podmienky:**
- Objednávateľ uhradí Dodávateľovi cenu plnenia na základe faktúry vystavenej Dodávateľom a doručenej Objednávateľovi. Právo Zhotoviteľa vystaviť faktúru vzniká po písomnom odovzdaní a prebratí plnenia podľa tejto Zmluvy.
- Faktúra musí obsahovať informácie podľa § 3a ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Okrem toho musí faktúra obsahovať:
 - informácie podľa VZP, ktoré tvoria oddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy
- Písomná faktúra sa doručuje v dvoch vyhotoveniach na adresu Objednávateľa uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy.
- Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia Objednávateľovi. *(ak sa vyžaduje iná ako, 30 dňová, ktorá je uvedená vo VZP)*

V. Osobitné ustanovenia súvisiace s financovaním predmetu zmluvy z prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti

- 5.1. Objednávateľ si vyhradzuje právo nerealizovať predmet zmluvy v prípade, že nedôjde k poskytnutiu prostriedkov mechanizmu.

VI. Záverečné ustanovenia

- Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- Táto Zmluvu je možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma Zmluvnými stranami.
- Vzťahy Zmluvných strán súvisiace s touto Zmluvou a v tejto Zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov a podmienkami realizovaného verejného obstarávania. Ak niektoré otázky nemožno riešiť podľa týchto predpisov, posúdia sa v súlade s obsahom podmienok realizovaného verejného obstarávania.
- Ak sú niektoré ustanovenia tejto Zmluvy neúčinné alebo ak svoju účinnosť stratia, nebude tým dotknutá právna účinnosť ostatného obsahu tejto Zmluvy. Predmetné ustanovenie sa nahradí platným ustanovením, ktoré sa čo najviac blíži účelu sledovanému Zmluvnými stranami.
- Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu Zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto Zmluve neexistujú.
- Táto Zmluva je vyhotovená v troch identických rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane dva rovnopisy a Dodávateľ jeden rovnopis.
- Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tejto Zmluve je slobodná a vážna, túto Zmluvu neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané touto Zmluvou Zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tejto Zmluvy.
- Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú:
Príloha č. 1 – Ponuka zo dňa 24.02.2025
- Prílohou tejto Zmluvy sú aj Všeobecné zmluvné podmienky mesta Nové Mesto nad Váhom, ktoré sú zverejnené na <https://www.nove-mesto.sk/vseobecne-zmluvne-podmienky-mesto-nove-mesto-nad-vahom/>. Zmluvné strany svojím podpisom potvrdzujú súhlas so Všeobecné zmluvné podmienky mesta Nové Mesto nad Váhom.

V Novom Meste

V Novom Meste nad Váhom
dňa..16.4.2025

Za Objednávate

Ing. František Mašlonka
primátor mesta

Dušan Juráček , konateľ

Dňa : 24.2.2025

Cenová ponuka: kancelársky nábytok MsÚ

Dodávateľ:

DONI interiér, s.r.o.

Trenčianske Bohuslavice 196

913 07 Trenčianske Bohuslavice

Slovenská republika

IČO: 50306553

tel.č. 0903 439 360

mail: donimail@centrum.sk

odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Čsl. Armády 1

915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863

používané materiály na kancelársky nábytok DTD Y 641 Virginia Chestnut, Y 345 Cool Grey a Y 318 Slate Grey
materiál na korpusy a dvierka hr.18mm, pláty stolov a podnože hr.36, kovová podnož na stôl jokel 30x30
pánty Blum s dot'ahom + Tip on, výsuvy ložiskové s dot'ahom, skrinky a šuplíky uzamykateľné
na vstavané skrine AL profil, výklopné el.zásuvky 2x 230+USB, úchytka hrazda čierna
logo mesta vo farbe čierna

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC	bez DPH	S DPH
1.	kancelária č.124 podľa grafického návrhu	1	ks		5664,23	6967,00
2.	zasadacie stoličky FEMME FATALE transparentné	7	ks	109,76	768,32	945,03
3.	logo mesta vo farbe čierna	1	ks	67,48	67,48	83,00
4.	kancelária č.123 podľa grafického návrhu	1	ks		5225,20	6427,00
5.	logo mesta vo farbe čierna	1	ks	67,48	67,48	83,00
6.	gulať konferenčný stolík s kovovou podnožou	1	ks	195,12	195,12	240,00
7.	kancelária č.121 podľa grafického návrhu	1	ks		5278,05	6492,00
8.	logo mesta vo farbe čierna	1	ks	67,48	67,48	83,00
9.	kancelária č.120 podľa grafického návrhu	1	ks		6378,05	7845,00
10.	logo mesta vo farbe čierna	1	ks	67,48	67,48	83,00
11.	zasadačka podľa grafického návrhu	1	ks		4997,56	6147,00
12.	zasadacie stoličky FEMME FATALE transparentné	20	ks	109,76	2195,20	2700,10
13.	logo mesta vo farbe čierna	1	ks	67,48	67,48	83,00
	spolu s DPH					38178,13

cenová ponuka je platná 2 mesiace